







Tylko co wyszła z druku broszura p. t.:

Pacierz

zebranie treściwe głównych prawd wiary świętej zastosowane do potrzeb parafialnych przez ks. Fr. S. Wydanie piąte poprawne z 2 obrazkami. Cena egz. 2 ct., 100 egz. złr. 1.50.

KAKAOVERO CZOKOLADY z wanilią i bez wanili po cenach umiarkowanych HARTWIG & VOGEL W BODENBACH

DROBNE OGŁOSZENIA po cenie od wyrazu.

JANCZARY (greczki) harmonijne na skórce podobnej flanela, para złr. 10... W HANDLU korzennym Albina Soleo... MASZYNY DO SZYCIA wybrane z 40 fabryk zagranicznych i wiedeńskich...

Centralny Bazar Krajowy

we Lwowie, ulica Karola Ludwika 1. 5, I. piętro sprzedaje wyroby krajowe jako to: Sukna, Płótna, Bieliznę stołową, Killimy, Makaty, Wyroby liturgiczne, koszykarskie, powroźnicze, koronkowe, ceramiczne, rzeźbiarskie itd. itd.

Dra Fryderyka Lengiela Balsam brzozywy. Już sam sok roślinny płynący z brzozy, jeżeli w piu wyświdrowano dziurkę, znany jest od niepamiętnych czasów jako najsłabszy środek piękności...

Główny fabryczny skład wysyłkowy Pierwszej Galicyjskiej Suszarni Owoców i warzyw na sposób amerykański urządzonej pod firmą: J. Michnik w Bochni poleca skompletowane pakiety pocztowe ze znanych z dobroci suszonych jarzynek i owoców bocheńskich jako to: Zupy warzywne „Julienne” 60 i 45 ct. Groszek zielony...

Zmiana lokalu. Niniejszem mam zaszczyt zawiadomić że dnia 12. stycznia 1895 r. przeniosłem swój skład...

KONIAK

szary, z wina własnej uprawy, dostarcza rano 4 butelki za 6 złr., albo 2 litry za 3 złr., miody 2 litry złr. 4.80. Benedykt Herlt, właściciel dóbr, zamek Golitsch koło Gonołtz, Stryja.

Nie ma obawy przed praniem! Używając 6246 patentowanego mydła z murzynem... Używając 6246 patentowanego mydła z murzynem... Używając 6246 patentowanego mydła z murzynem...

Koniczyny Nowości

nasiennej, 4500 kg. razem lub w mniejszych ilościach poszukuje do kupienia wprost od producentów z poręczeniem, że takowa jest zupełnie bez kaniarki. Dotyczące oferty z próbkami i ostatnia cena nadsyłać do Głównego Zarządu dóbr w Tłumaczu. 6346

Kto się chce żenić

niechaj się zwróci z całym zaufaniem do powszechnie znanego agenta Oe. Rosenzweiga w Budapeszcie, Czömöri-ut 50, gdzie zaoprotowane są damy każdego stanu, z posagiem od tysiąca do miliona złr. Korespondencya po niemiecku.

HERBATY chińskie Wysokie herbaciane po złr. 1.50 i 1.70 za fant = 500 gramów z zupełnie świeżego transportu poleca handel 4904 ST. MARKIEWICZA we Lwowie, Rynek 1. 42.

Herbata z pierwszej ręki, chińsko-rosyjska, po złr. 5, 4, 3.50, 3, 2.50 funt. Okruchy aroma tyzno po złr. 1.75 i po złr. 1.80 funt, ma na składzie Zarząd dworu Łąpszyn, Brzeżany. 465

Świeży transport HERBATY chińsko-rosyjskiej otrzymał i poleca po cenach bajecznie niskich HANDEL HERBATY JANA BACZYŃSKIEGO we Lwowie, przy ulicy Akademickiej 1. 3

Wszystkie moje herbaty począwszy od najtańszego gatunku odznaczają się miłą aromatyczną wonią i silnie naciągają, tak, iż wystarczy próba 1/4 kg. z któregokolwiek gatunku, by można się przekonać o niezwykłej dobroci jakoteż i o niskiej konkurencyjnej cenie.

Nagrodzony za produkcję grochu złotym medalem na Wystawie krajowej Zarząd dóbr Sidorów o p. Husiatyn sprzedaje 6401 GROCH VICTORIA w znakomitej jakości, na nasienie polecenia godny, palcami wybierany i sortowany specjalnymi maszynami po cenie 11 złr. za sto klg. wraz z wrzkiem loco Husiatyn.

Senzacyjny najnowszy wynalazek patentowany Maszyna do prania Pneumatyczna ręczna maszyna do prania UNDINE czyści bieliznę za pomocą ciśnienia powietrza, w sposób najmniej szkodliwy i w najkrótszym czasie. Uznaną w świecie za najlepszą i najtańszą maszynę do prania.

10 medali zasługi, dyplom uznania i dyplom honorowy na wszechświatowej wystawie w Antwerpii za niezrównane Wyroby kosmetyczne, toaletowe i Perfumerja. Antilentilia. Zadaniem artykułu toaletowego nie może rywalizować pod względem skutku i dobroci z ANTILENTILIA.

OLIWE DO MASZYN PASY DO MASZYN w znakomitej jakości poleca po cenach bardzo przystępnych W. CZOPP Lwów, Żółkiewska 2. (plac Krakowski).

JAN JARZYNA jubiler i złotnik we Lwowie, plac Maryacki poleca swój bogato zaopatrzony skład wyrobów jubilerskich, złotych i srebrnych po najniższych cenach.

Tylko prawdziwe Molla Proszki Seidlckie jeżeli na etykiecie każdego pudełka wany jest orzeł i firma A. Moll. Molla proszki Seidlckie są niezrównanym środkiem przeciw wszystkim chorobom żołądka, pochodzącym ze złego trawienia lub skłonności do obstrukeyi.

Wielka wysprzedaż sezonowa! Towary pozostałe z sezonu zimowego: 200 zarekawków i czapek futrzanych od 60 ct. do 2 złr. 250 wielkich chustek Himalaya od zł. 1.75 do 2 złr.

Ces. król. uprzywilejowana rafnerya spirytusu, fabryka rumu, likierów i octu JULIUSZA MIKOŁASCHA NASTĘPCÓW JAKÓB SPRECHER I SPÓŁKA poleca najprzedniejsze rosolisy, likiery, sławne wódki polskie, starą starke, rumy krajowe jakoteż i zagraniczne, koniak, siłwowiec itd.

Dla Panów. Wynalazek senzacyjny przeciw osłabieniu Dr. med. Borsodi c. i k. wyl. opr. elektro-metaliczna płyta, odznaczona złotym medalem w Paryżu 1889 i dyplomowana przez Société Médicin du France Paris, usowa osłabienie. Przynajmniej bardzo przemysłowy; wystarczy samo noszenie go na ciele.

J. IENATOWICZ we LWOWIE w sklepach własnych ulica Kopernika 1. 3, ulica Hallicka, róg Boimów 1. 19. — W KRAKOWIE Sułkiewicza 1. 20. — W CZERNOWCACH Rynek 1. 2.